VII Miedzynarodowego Mitingu Olesnica 2019

Olesnica, 13. - 14.4.2019

Najlepsze wyniki wg punktow

Wszystkie konkurencje

Punkty: FINA 2018

Kobiet, A —17 lat i starsze

JANIK Julia

JANIK Julia

JANIK Julia

GLEJZER Marcelina
GLEJZER Marcelina
MAZIAR Alicja
KRZYWAK Maria
GLEJZER Marcelina
BtASZCZYK Weronika
BLASZCZYK Weronika
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Dziewczat, B — 16 lat

1. SZWABINSKA Adrianna
2. BLAZEJEWSKA Nikola
3. BLAZEJEWSKA Nikola
SZWABINSKA Adrianna
5. SZWABINSKA Adrianna
6. KANTECKA Julia
7. SZWABINSKA Adrianna
8. SZWABINSKA Adrianna
9. BLAZEJEWSKA Nikola
0. KANTECKA Julia

Dziewczat, C — 15 lat

DEBKOWSKA Wiktoria
KICINSKA Anna
SIKORSKA Oliwia
KICINSKA Anna
SIKORSKA Oliwia
KICINSKA Anna
KICINSKA Anna
SIKORSKA Oliwia
KICINSKA Anna
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KRAMKOWSKA Dominika

17
17
17
17
17
17
20
17
17
17

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

UKP TORPEDA Oles$nica
UKP TORPEDA Ole$nica
UKP TORPEDA Ole$nica
KS Rekin Swiebodzice
KS Rekin Swiebodzice
KS Rekin Swiebodzice
UKP TORPEDA Oles$nica
KS Rekin Swiebodzice
UKS Junior Kluczbork
UKS Junior Kluczbork

UKP TORPEDA Oles$nica
MUKS Wodnik task

MUKS Wodnik task

UKP TORPEDA Oles$nica
UKP TORPEDA Oles$nica
KKS , ,Witbkniarz" 1925 Kalisz
UKP TORPEDA Oles$nica
UKP TORPEDA Olesnica
MUKS Wodnik task

KKS ,,Witbékniarz" 1925 Kalisz

MUKS Wodnik task

UKP MANTA Jelcz-Laskowice
MKS Juvenia Wroctaw

UKP MANTA Jelcz-Laskowice
MKS Juvenia Wroctaw

UKP MANTA Jelcz-Laskowice
UKP MANTA Jelcz-Laskowice
MKS Juvenia Wroctaw

UKP MANTA Jelcz-Laskowice
MKS Juvenia Wroctaw

50m dowolny
50m dowolny

4 x 50m dowolny
100m zmienny
200m zmienny
50m dowolny
50m grzbietowy
50m motylkowy
200m dowolny
100m motylkowy

100m dowolny
50m klasyczny
100m klasyczny
50m dowolny
200m dowolny
200m dowolny
100m zmienny
50m klasyczny
100m zmienny
100m dowolny

100m zmienny
50m grzbietowy
50m klasyczny
100m zmienny
100m zmienny
50m dowolny
100m grzbietowy
100m klasyczny
100m dowolny
200m dowolny

28.40 526
28.44 524
28.72 508

1:10.86 507
2:34.11 494

29.01 493
32.50 492
31.04 484

2:21.55 474
1:10.84 458

57.79 657
33.39 631
1:12.74 630
26.74 630

2:09.45 620
2:10.33 608
1:06.88 603

33.97 599
1:08.10 571
1:00.86 562

1:09.08 547
31.45 543
35.37 530

1:09.87 529

1:09.91 528
28.47 522

1:08.41 520

1:17.62 518

1:02.81 512

2:18.12 511
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&
imbivek

& imbivek

e e

GREEZT

B Fundacja

5 & Santander |

Registered to Dolnoslaski Okregowy Zwiazek Plywacki

2019.04.16 10:45 - Strona 1

A
GRATIS

A




VII Miedzynarodowego Mitingu Olesnica 2019

Olesnica, 13. - 14.4.2019

Dziewczat, D — 14 lat

1. WILGOSZ Maria
WILGOSZ Maria
KAMIENIARZ Kinga
WILGOSZ Maria
KAMIENIARZ Kinga
MAJCHRZAK Zuzanna
WILGOSZ Maria
WILGOSZ Maria
KAMIENIARZ Kinga
RAK Wiktoria
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Dziewczat, E — 13 lat

JANISZEWSKA Natalia
JANISZEWSKA Natalia
JANISZEWSKA Natalia
JANISZEWSKA Natalia
JANISZEWSKA Natalia
SEAWINSKA Olivia
BAWOLSKA Liwia
LECHOWSKA Magdalena
BAWOLSKA Liwia
BAWOLSKA Liwia
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Dziewczat, F — 12 lat

KWIATKOWSKA Rozalia
KWIATKOWSKA Rozalia
KWIATKOWSKA Rozalia
KWIATKOWSKA Rozalia
LASZCZAK Aleksandra
LASZCZAK Aleksandra
KWIATKOWSKA Rozalia
LASZCZAK Aleksandra
LASZCZAK Aleksandra
LASZCZAK Aleksandra
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Dziewczat, G — 11 lat i mtodsi

=

KOWALCZUK Julia
KOWALCZUK Julia
PIEBIAK Nicola
PASTUSZKA Aleksandra
PIEBIAK Nicola
PASTUSZKA Aleksandra
PASTUSZKA Aleksandra
PIEBIAK Nicola
PASTUSZKA Aleksandra
PIEBIAK Nicola
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14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

13
13
13

13
13
13
13
13
13

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

UKP MANTA Jelcz-Laskowice
UKP MANTA Jelcz-Laskowice
Uks ,,Koral"

UKP MANTA Jelcz-Laskowice
Uks ,,Koral"

Uks ,,Koral"

UKP MANTA Jelcz-Laskowice
UKP MANTA Jelcz-Laskowice
Uks ,,Koral"

MKS ,,ROKITA" Brzeg Dolny

WKS Slask Wroctaw

WKS Slask Wroctaw

WKS Slask Wroctaw

WKS Slgsk Wroctaw

WKS Slask Wroctaw

UKP MANTA Jelcz-Laskowice
Uks ,,Koral"

MKS Juvenia Wroctaw

Uks ,,Koral"

Uks ,,Koral"

Uks Koral Wroctaw
Uks Koral Wroctaw
Uks Koral Wroctaw
Uks Koral Wroctaw
UKP MANTA Jelcz-Laskowice
UKP MANTA Jelcz-Laskowice
Uks Koral Wroctaw
UKP MANTA Jelcz-Laskowice
UKP MANTA Jelcz-Laskowice
UKP MANTA Jelcz-Laskowice

KuZnia Wroctaw

KuZnia Wroctaw

UKP MANTA Jelcz-Laskowice
Uks Koral Wroctaw

UKP MANTA Jelcz-Laskowice
Uks Koral Wroctaw

Uks Koral Wroctaw

UKP MANTA Jelcz-Laskowice
Uks Koral Wroctaw

UKP MANTA Jelcz-Laskowice

100m dowolny
4 x 50m dowolny
50m klasyczny
100m zmienny
100m klasyczny
100m zmienny
200m dowolny
200m zmienny
100m klasyczny
50m dowolny

100m dowolny
200m dowolny
100m grzbietowy
50m dowolny
50m dowolny
50m klasyczny
50m dowolny
200m dowolny

4 x 50m dowolny
100m dowolny

50m dowolny
50m dowolny
100m dowolny
100m zmienny
50m dowolny
100m dowolny
200m zmienny
50m grzbietowy
50m dowolny

4 x 50m zmienny

50m dowolny
50m dowolny
50m dowolny
50m dowolny
50m dowolny
50m klasyczny
100m zmienny
200m dowolny
50m dowolny
100m dowolny

1:02.39
28.54
35.69

1:10.80

1:18.11

1:11.01

2:19.53

2:35.23

1:19.66
29.36

1:01.22
2:15.94
1:08.02
28.58
28.67
36.35
29.16
2:20.73
29.37
1:04.43

28.86
29.24
1:06.12
1:14.45
30.32
1:07.03
2:43.89
34.60
30.94
34.74

30.68
31.76
32.23
32.42
32.54
40.83
1:21.28
2:39.76
33.20
1:12.97

522
518
516
508
508
503
495
483
479
476

553
536
529
516
511
489
486
483
475
474

501
482
438
437
432
421
411
408
407
403

417
376
360
353
349
345
336
330
329
326
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VII Miedzynarodowego Mitingu Olesnica 2019

Olesnica, 13. - 14.4.2019

Mezczyzn, A — 17 lat i starsi
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KOLODZIEJCZYK Sebastian
KOLODZIEJCZYK Sebastian
SZAREK Dawid

BILSKI Bartosz

BILSKI Bartosz

BILSKI Bartosz

BILSKI Bartosz

BILSKI Bartosz

KRAWCZYK Patryk
WIECZOREK Igor

Chiopcow, B — 16 lat
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LEIMAN Cezary
BIEDKA Mikotaj
MOSIAK Mikotaj
KOWALSKI Daniel
BIEDKA Mikotaj
BIEDKA Mikotaj
MOSIAK Mikotaj
BIEDKA Mikotaj
BIEDKA Mikotaj
MOSIAK Mikotaj

Chtopcéw, C — 15 lat
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WRABEC Szymon
WRABEC Szymon
WRABEC Szymon
WRABEC Szymon
JAWORSKI Marcel
JAWORSKI Marcel
WRABEC Szymon
WRABEC Szymon
WRABEC Szymon
JAWORSKI Marcel

Chtopcéw, D — 14 lat
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10.

ZAREMBA Adam
ZAREMBA Adam
ZDANOWICZ Pawet
ZDANOWICZ Pawet
ZAREMBA Adam
SINKOWSKI Szymon
RYTKOWSKI Alex
RYTKOWSKI Alex
ZAREMBA Adam
SINKOWSKI Szymon

20
20
20
17
17
17
17
17
17
17

16
16
16

16
16
16
16
16
16

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

UKP TORPEDA Ole$nica
UKP TORPEDA Ole$nica
UKP TORPEDA Oles$nica
Mkp Atol Olesnica

MKP ,,Atol" Olesnica

MKP ,,Atol" Ole$nica

MKP ,,Atol" Olesnica

MKP ,,Atol" Ole$nica

KKS ,,Witbkniarz" 1925 Kalisz
MKP ,,Atol" OlesSnica

WKS Slask Wroctaw
KKS ,,Witbkniarz" 1925 Kalisz
MKP ,,Atol" Ole$nica
MKP ,,Atol" Ole$nica
KKS ,,Witbkniarz" 1925 Kalisz
KKS ,,Witbkniarz" 1925 Kalisz
MKP ,,Atol" Olesnica
KKS ,,Witbkniarz" 1925 Kalisz
KKS , ,Wlbkniarz" 1925 Kalisz
MKP ,,Atol" Ole$nica

UKP MANTA Jelcz-Laskowice
UKP MANTA Jelcz-Laskowice
UKP MANTA Jelcz-Laskowice
UKP MANTA Jelcz-Laskowice
UKP MANTA Jelcz-Laskowice
UKP MANTA Jelcz-Laskowice
UKP MANTA Jelcz-Laskowice
UKP MANTA Jelcz-Laskowice
UKP MANTA Jelcz-Laskowice
UKP MANTA Jelcz-Laskowice

WKS Slagsk Wroctaw

WKS Slask Wroctaw

MKP ,,Atol" Ole$nica

MKP ,,Atol" Olesnica

WKS Slask Wroctaw

MKS ,,ROKITA" Brzeg Dolny
MKS Juvenia Wroctaw

MKS Juvenia Wroctaw
WKS Slask Wroctaw

MKS ,,ROKITA" Brzeg Dolny

50m dowolny
50m dowolny
50m motylkowy
4 x 50m dowolny
100m dowolny
50m dowolny
50m dowolny
200m dowolny
100m dowolny
50m dowolny

200m zmienny
100m dowolny
200m dowolny
100m dowolny
100m zmienny
50m klasyczny
100m dowolny
50m motylkowy
100m zmienny
200m zmienny

100m zmienny
100m motylkowy
100m dowolny
100m zmienny
100m zmienny
100m dowolny
200m dowolny
200m zmienny
50m motylkowy
200m dowolny

200m dowolny
200m zmienny
100m klasyczny
100m klasyczny
100m dowolny
100m dowolny
100m klasyczny
100m klasyczny
100m zmienny
50m dowolny

23.85
24.87
27.21
25.50
56.70
25.72
25.77
2:06.57
57.41
25.95

2:14.35
55.15
2:02.67
55.56
1:02.54
31.75
56.57
27.49
1:03.48
2:18.58

1:01.10
59.35
55.65

1:02.32

1:02.38
55.81

2:03.44

2:16.63
27.28

2:04.51

2:05.34
2:18.53
1:11.06
1:11.59

58.23

58.58
1:12.62
1:12.78
1:05.81

26.63

612
540
514
501
497
488
485
483
479
475

543
541
531
529
520
502
501
498
497
495

557
531
526
525
524
522
521
516
510
508

498
495
479
468
459
451
449
446
446
440
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VII Miedzynarodowego Mitingu Olesnica 2019
Olesnica, 13. - 14.4.2019

Chtopcéw, E — 13 lat

1. LIPIEC Maciej
LIPIEC Maciej
LIPIEC Maciegj
KOLODZIEJ Mikotaj
GRUDZINSKI Karol
GRUDZINSKI Karol
KOLODZIEJ Mikotaj
GRUDZINSKI Karol
9. GRUDZINSKI Karol
10. KOLODZIEJ Mikotaj
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Chtopcow, F - 12 lat

1. OKON Wojciech
OKON Wojciech
OKON Wojciech
OKON Woijciech
OKON Mateusz
OLSZOWIEC Krzysztof
OKON Wojciech
OKON Mateusz
OLSZOWIEC Krzysztof
10. OKON Mateusz
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Chtopcéw, G — 11 lat i mtodsi

PAWLOWSKI Kornel
MICHALCZUK Marcin
PAWLOWSKI Kornel
MICHALCZUK Marcin
MICHALCZUK Marcin
PAWLOWSKI Kornel
MICHALCZUK Marcin
TWAROG Mateusz
SMOSZNA Wiktor
PAWLOWSKI Kornel
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13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

12
12
12

12
12
12
12
12
12

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

Uks ,,Koral"

Uks ,,Koral"

Uks ,,Koral"

MKP ,,Atol" OlesSnica
Uks Koral Wroctaw
Uks Koral Wroctaw
Mkp Atol Olesnica
Uks Koral Wroctaw
Uks Koral Wroctaw
MKP ,,Atol" OlesSnica

UKP TORPEDA Oles$nica
UKP TORPEDA Oles$nica
UKP TORPEDA Oles$nica
UKP TORPEDA Oles$nica
UKP TORPEDA Oles$nica
MKS Juvenia Wroctaw

UKP TORPEDA Oles$nica
UKP TORPEDA Oles$nica
MKS Juvenia Wroctaw

UKP TORPEDA Oles$nica

MKP ,,Atol" Ole$nica
GKP 7 Zdréj Trzebnica
MKP ,,Atol" Olesnica
GKP 7 Zdrdj Trzebnica
GKP 7 Zdroj Trzebnica
MKP ,,Atol" Ole$nica
GKP 7 Zdrdj Trzebnica
UKS "Krosnicka Przystan"
Uks Koral Wroctaw

MKP ,,Atol" Olesnica

50m dowolny
50m dowolny
100m dowolny
50m dowolny
50m dowolny
100m dowolny
4 x 50m dowolny
50m motylkowy
50m dowolny
100m dowolny

50m grzbietowy
100m grzbietowy
200m dowolny
100m dowolny
50m dowolny
50m dowolny
50m motylkowy
50m dowolny
50m dowolny
100m dowolny

100m dowolny
200m dowolny
50m dowolny
100m dowolny
50m dowolny
200m dowolny
50m dowolny
200m dowolny
200m dowolny
50m dowolny

26.66 438
26.67 438
59.23 436
27.41 403
27.71 390
1:01.52 389
27.75 389
29.96 385
27.87 384

1:02.13 378

32.39 322
1:11.31 322
2:25.79 316
1:06.36 310

30.52 292
30.77 285
33.33 279
31.01 278
31.09 276

1:09.47 270

1:09.40 271
2:34.23 267

31.50 266
1:10.53 258
31.92 255
2:37.62 250
32.42 244

2:39.14 243
2:39.38 242
32.82 235
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